
 

                          

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ:  «Έγκριση, κατ΄ εξαίρεση για το σχολικό έτος 2017-2018, της λειτουργίας τμημάτων 
τάξης μαθητείας αποφοίτων ΕΠΑ.Λ. με μικρότερο αριθμό μαθητών»  

 

 

O ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠ.ΠΕ.Θ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

1.1. Του Ν. 3475/2006 (Α΄ 146) 

1.2. Των άρθρων 7,9,12,14,25,43 και 46 του Ν. 4186/2013 (Α΄ 193), όπως ισχύουν, 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

Κυβερνητικά όργανα που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98) 

«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 114/2014 (Α΄ 181) «Οργανισμός του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

4. Το Π.Δ. 70/2015 (Α΄ 114) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, 

Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του 

Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και 

Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου 

Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 

 

Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

Βαθ. Προτεραιότητας: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

Μαρούσι, 01/11/2017 

Αρ. Πρωτ.:  Φ7/186718/Δ4 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 

     Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α’ 

Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  15180 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα:  www.minedu.gov.gr  

Ε-mail:  depek_mathiteia@minedu.gov.gr 

Τηλέφωνο:  210-344 3306, 2478 

Fax:  210-344 2365 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 ----- 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:depek_mathiteia@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΝΕΔ4653ΠΣ-ΜΜΜ



 

Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 

Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού», 

5. Το Π.Δ. 73/2015 (Α΄ 116) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», 

6. Την υπ΄ αριθμ. Φ7/179513/Δ4/26-10-2016 (Β΄3529) απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων «Οργάνωση και λειτουργία τμημάτων «Μεταλυκειακού έτους - 

τάξης μαθητείας» των αποφοίτων ΕΠΑ.Λ.» και ειδικότερα το άρθρο 1, παρ. 3, όπως ισχύει, 

7. Την υπ΄ αριθμ. Φ7/136312/Δ4/11-8-2017 (Β’ 2859) κοινή απόφαση των Υπουργών Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων, Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, 

Οικονομίας και Ανάπτυξης και Υγείας «Υλοποίηση Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας 

αρμοδιότητας ΥΠ.Π.Ε.Θ.», 

8. Τις Προσκλήσεις υποβολής αιτήσεων για συμμετοχή στο “Μεταλυκειακό έτος- Τάξη 

Μαθητείας – β΄ φάση” των Περιφερειακών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης όλης της χώρας, 

9. Τις Αποφάσεις λειτουργίας Τμημάτων στο Μεταλυκειακό έτος-Τάξη Μαθητείας – β΄ φάση 

των Περιφερειακών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης όλης της 

χώρας, 

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού,  
 

Αποφασίζουμε 

 

Εγκρίνουμε κατ’ εξαίρεση για το σχολικό έτος 2017-2018, τα παρακάτω τμήματα με μικρότερο 

αριθμό μαθητευομένων από τον προβλεπόμενο στην υπ΄ αριθ. Φ7/179513/Δ4/01-11-2016 (Β΄ 

3529) υπουργική απόφαση «Οργάνωση και λειτουργία τμημάτων “Μεταλυκειακού έτους - τάξης 

μαθητείας» των αποφοίτων ΕΠΑ.Λ.”, όπως ισχύει: 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ    

    

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΕΒΡΟΥ ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤEΙΧΟΥ Η ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Ε ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΔΡΑΜΑΣ 
1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ Β 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ Β ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

 
 

    

  
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΝΕΔ4653ΠΣ-ΜΜΜ



 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

    

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΛΕΣΒΟΥ 

1Ο ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ ΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

1Ο ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΛΗΜΝΟΥ ΙΑ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΧΙΟΥ 

1Ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ Δ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1Ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ Δ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΣΑΜΟΥ 

ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ –
ΜΑΥΡΟΓΕΝΕΙΟ 

ΣΤ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΑΛ ΣΑΜΟΥ - 
ΜΑΥΡΟΓΕΝΕΙΟ 

ΣΤ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, 

ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

    

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

Β 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, 

ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΗΛΕΙΑΣ 

2Ο ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ Β ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

1ο ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ Β 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, 

ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

2Ο ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

    

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1Ο ΕΠΑΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Γ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 
 

 
 
 

  

ΑΔΑ: ΩΝΕΔ4653ΠΣ-ΜΜΜ



 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

    

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

1Ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

3Ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Α 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ Δ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ Δ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  

ΕΠΑΛ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ  Η 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΑΡΤΑΣ ΕΠΑΛ ΑΡΤΑΣ A 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

    

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

4Ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ Α 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

1Ο ΕΠΑΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ Δ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, 
ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

  

 
 

 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

    

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
1Ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

2Ο ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Β 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΕΔ4653ΠΣ-ΜΜΜ



 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Δ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΑΛ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ Δ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΑΛ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Ε 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΕΠΑΛ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ Ε 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, 

ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

    

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1Ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Α 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΚΙΛΚΙΣ 

2Ο ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ Γ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

2Ο ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, 
ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

 ΣΕΡΡΩΝ ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ Γ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

    

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 1Ο ΕΠΑΛ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ Δ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΧΑΝΙΩΝ 

1Ο ΕΠΑΛ ΧΑΝΙΩΝ Α 
ΣΧΕΔΙΑΣΤΗΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΑΛ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ Α 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΕΠΑΛ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Ε ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΑΛ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Ε ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΝΕΔ4653ΠΣ-ΜΜΜ



 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

2Ο ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1Ο ΕΠΑΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Β ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

    

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΕΠΑΛ ΚΩ Ε 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1Ο ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ Δ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ Δ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΕΠΑΛ ΠΑΡΟΥ ΣΤ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΑΛ ΠΑΡΟΥ ΣΤ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΑΛ ΠΑΡΟΥ ΣΤ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

    

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

1Ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ Ε 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

1Ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Α ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1Ο ΕΠΑΛ ΤΡΙΠΟΛΗΣ Α 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1Ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ Β 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1Ο ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ Β ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1Ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ Γ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, 

ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

     
    

ΑΔΑ: ΩΝΕΔ4653ΠΣ-ΜΜΜ



 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

    

ΔΔΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

1Ο ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Β 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1Ο ΕΠΑΛ ΘΗΒΑΣ Β 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1Ο ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

Γ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

1Ο ΕΠΑΛ ΟΙΝΟΗΣ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

Γ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 

1Ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ Α ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

1Ο ΕΠΑΛ ΨΑΧΝΩΝ Β ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

2Ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ Α 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

1Ο ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΣΤ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
1Ο ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ Δ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

2Ο ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ Α 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΦΩΚΙΔΑΣ ΕΠΑΛ ΑΜΦΙΣΣΑΣ Γ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

 

 

 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μπαξεβανάκη 
3. Γραφεία κ. κ. Γενικών Γραμματέων  
4. Γενική Διεύθυνση  Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
5. Δ/νση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης – Προϊστάμενος Δ/νσης και Προϊστάμενοι Τμημάτων 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ-ΥΠΠΕΘ 

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΕΔ4653ΠΣ-ΜΜΜ


		2017-11-01T13:02:26+0200
	Athens




